
УКРАЇНА
Більшівцівська селищна рада
ХХІІ сесія VIII скликання

РІШЕННЯ

від 24 листопада 2023 року                                                                 смт. Більшівці
№ 3786

Про внесення змін в рішення сесії
від 10.03.2023р. №2186
«Про внесення змін до рішення
Більшівцівської селищної територіальної
громади №2183 від 21.12.2022 р.
«Про бюджет Більшівцівської селищної
територіальної громади  на 2023 рік»
(код бюджету 0950600000)

Керуючись законами України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
«Про правовий режим воєнного стану», «Про Державний бюджет України на
2023 рік», відповідно до частини другої статті 57 та частини дев’ятої статті 78
Бюджетного кодексу України, рішення обласної ради «Про обласний бюджет
на 2023 рік», рішення обласної ради  №605-20/2023 від 22.02.2023р., протоколів
постійної комісії селищної ради з питань  планування фінансів, бюджету та
соціально-економічного розвитку №1 від 10.01.2023р. та №2 від 08.02.2023
року, селищна рада вирішила :

1. Пункт 4. Викласти в наступній редакції :

-спрямувати частину вільного залишку коштів загального фонду бюджету
селищної територіальної громади, який склався станом на 01.01.2023 року в
сумі 2000000,00 грн, фінансовому відділу селищної ради по загальному фонду
(видатки споживання) за кодом бюджетної програми 3719770 «Інші субвенції з
місцевого бюджету» для надання субвенції Івано-Франківському обласному
бюджету (ДП «Дороги Прикарпаття») на експлуатаційне утримання
автомобільних доріг загального користування місцевого значення, а саме:

«О091001 Лопушна-Медуха»



2.Начальнику фінансового відділу  (Л.Костецька) внести відповідні
зміни до  бюджету Більшівцівської селищної територіальної  громади на 2023
рік.

3. Відділу бухгалтерського обліку (Г.Мегас) внести відповідні зміни до
Паспортів бюджетних програм на 2023 рік.

4.Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію
селищної  ради з питань планування фінансів, бюджету та соціально-
економічного розвитку (М.Станіславський).

Селищний голова Василь САНОЦЬКИЙ


